e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 3,5

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR GR. 3,5
» SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR GR. 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3,5

SERIE: 80000

26 25 24

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

POS. DENOMINAZIONE DENDMINATION DESCRIPTION EEZEICHNUNG I QTA
1 |VieTCELM8x40  |ViSTCHC.M8xdo | socketcapscrew Mexa0 Zylinderkopfs. m. Innensechsk. M8x40 | 8
2 Cﬂperchlo o Couvercle | cover Dekel _1
3 |spinagxao " Goupille 8x30 T |Pegexao [sutexso 2
[ 4 Cuscinetto upu.%  [palereoto - - Bearing type 6010 - -:Egellager. Type 6010 T 3
|5 | Goperchietio DIN 470 Petit couvercle DIN 470 " |capoiNato | Deckel DIN470 1|
[] , Pignone o | Pignon o _F'iniﬂ1 _(_B_efr . - Ritzel - | 1
7 Aneliodilenuta @ 50x65x8 o | Bague d éianchélte SOxESXB Sealing ring & 50x65x8 DJL.hlrlng Dumhm 50x65x8 [ 2
8 | Tappo Bouchon ) ) _F'Iug o Schraube 1
| 9 Guamlznon.e - __ - Joint _h___ _]asket T I-Z-)|E;-F|lung - __ . - 3
10 Tappo scarico olio Bouchon vidange huile | it drain plug Ofab!aﬁschraube —]— 1
11 | Anello OR | Bague torique ~ | oRing O-Ring 1
12| Guamizione  Juoit | casket Dichtung o T 1
13 | Vile TCELM12x20 Vis T.C.H.C. M12x20 | Socket capscrew M12x20 Zylinderkopfs. m. Innensechskant M12x20 e
14 | Flangia [ Bride | Flange - " [ Flansch 1
15 | Anello porta corteco Bague pone bague carteco | C:_arfeco Ring - -i_Cortgo—Ring 1
__16 _ -r Scatola - Carcasse Housmg o | Gehause 1
17 I ﬁ\sla sfiato e Iiv_el-lo DE Jaugc de rﬁardﬁveau d hL.rlle il drpsnck wnlh venl - [ Entiiiftungs und Olmessstab 1
- 18 Guarmzmne - Joint Gasket o :_[j_ir.:hlung 1
_19_ _An_ello seeger [ Ci_n:lip o Snap ring T ) ] Seegerrin_‘n] - I3
20 | Corona l CLE’;JHI‘IE | Ring gear o N | Zahnkranz - 1
| 21 Albero presa di forza mascnio 1 3/8" | Arbre prise de force male 1" 3/8 Male P.T.0. shaft 1" 3/8 | Antriebswelle mit Aussenverkeilung 1 38" | 11
22 | Cuscinetto tipo 6210 Paller6210 ! Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
23 I Alheru presa di forza femrrnna 13/8 3(8" __ Arbre prise de force femelle 1" 3!8__ _1 Female P.T.O. sh.a'l“t_1 . 3!8_ - T Antriebswelle mit Innenverkﬁng 1_3..'3_ | __-1
_Zfi Guamlzwne S ) _ﬁ)mt o | Gasket Dichtung o 1
25 Coperchletlo Petit cou\aercle | Cap Deckel 1
| 26 l\.ﬁte TC.EL M6x20 T Vis TC.H.C. M6x20 | Socket capscrew M6x20 | Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4
2? Albero presa di forza femmina 1 3/8” corto | Arbre prise de force femelle l 3!8 coun | Female PT.O. shal‘t 1" 3!8 short Antriebsw. m. Innsnverkellung 13/8", kurz 1
28 Coperchietto Petit couvercle Cap - Deckel 3
29 Albero presa di forza femmina 1mungn Arbre prise de-furce femelle 1" 3/8 long Female P T.O. shaﬂ 1"3/8 long Antriebsw. m. ln_ﬁénvgeilung 13/8", lang 1
30 Molia o Ressort - Spring ] Fed.ér - 1
. 3 Anello porta molla_“ o Bague porte resson ) - Spring ring Fedemailé.rE T ) - | 1 .
) ? Sfera o Bille o Ball Kugel - .:3
33 Fﬁeﬁ Bague | Ring Ring T 1




e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3,5

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPE GR. 3,5

* PUMP OVER-GEAR Gr. 3,5

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3,5

SERIE: 80000 |
|

E_ :A

$12017

1

y

I
80001 |
%LLJL“

3,

_ASAE 178 DINSG11 A

]
ASAE 1% DiNge1 ]

]

|

asae 134 piN g1t 221 "% op 48x44 DIN 5482
80002 80004 80005
80003 . L.
Livello max olio: it 1,00
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
48,4 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 2,5 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,5 540 1836 3,5 36 13,5
47,5 12 540 2052 3,8 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 4 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5




